



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Międzyprzedszkolna Zimowa Olimpiada Pięciolatek w MPS nr 2

Publikowane od
04.03.2015 00:00:00

Publikowane do
04.04.2015 00:00:00



Już po raz trzeci odbyła się Międzyprzedszkolna Zimowa Olimpiada Pięciolatek, której organizatorem jak co roku był Zespół Placówek Oświatowych Nr 2. W tegorocznej Olimpiadzie wzięły udział 4 drużyny z mławskich placówek: Szkoły Podstawowej Nr 6, Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3, Publicznego Przedszkola „Dzieciątka Jezus” oraz drużyna gospodarzy.

Po uroczystym otwarciu Olimpiady i przywitaniu wszystkich uczestników przez panią dyrektor Małgorzatę Krupę oraz jedną z organizatorek olimpiady panią Milenę Krajewską, drużyny złożyły sportowe przyrzeczenia i zaprezentowały swoje okrzyki.

Następnie rozpoczęły się sportowe zmagania zawodników, pięciolatki sprawdziły swoje umiejętności w następujących konkurencjach: „Toczenie kuli śniegowej”, „Slalom gigant”, „Spacer Pingwina”, „Przerębel”, „Wyścig saneczkarzy”, „Podskoki foki” i „Wyścig narciarski”. Mali sportowcy z wielkim zaangażowaniem starali się jak najlepiej wypaść w każdej konkurencji. Do sportowej rywalizacji zawodników zagrzewali zgromadzeni kibice.

Po zakończeniu wszystkich konkurencji i podsumowaniu punktacji Jury podało ostateczną klasyfikację drużyn :

I miejsce ex aequo zajęły: drużyna Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 oraz drużyna Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3

II miejsce: drużyna Publicznego Przedszkola „Dzieciątka Jezus”

III miejsce: drużyna Szkoły Podstawowej Nr 6

Pani dyrektor Joanna Wyszowska pogratulowała wszystkim uczestnikom Olimpiady, a także wręczyła reprezentantom drużyn dyplomy oraz prezenty (dzieciaki otrzymały zestawy do gry w kręgle). Uśmiechnięte buzie dzieciaków świadczyły o tym, że miło spędziły z nami czas i dobrze się bawiły. Wszystkim gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów oraz zachęcamy do udziału w organizowanych przez nas konkursach i turniejach.

Nad organizacją i sprawnym przebiegiem Olimpiady czuwały organizatorki w składzie: pani Milena Krajewska, pani Urszula Oflenda oraz pani Marta Lewandowska. Szczególne podziękowania należą się pani Elżbiecie Leśniewskiej za opiekę i pomoc dzieciom z naszej drużyny oraz pani Grażynie Rutkowskiej i uczennicom z klasy VI za

pomoc



•



.

-









•

-







•

-



.

-











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/miedzyprzedszkolna-zimowa-olimpiada-pieciolatkow-w-mps-nr-2>